
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 04:28

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/body-1-erotick-prdlo-p-1934.html

  
Body 1 - erotické prádlo

Katalogové číslo 12,028725

Kód EAN 8716718028725

Popis produktu
Body 1 - erotické prádlo

Mimořádně svůdné spodní prádlo, které dodává ženským tvarům smyslný vzhled. Vyberte si ho ještě dnes a prožijte opojný
večer v tak jedinečném stvoření, které bude během této výjimečné noci stimulovat vašeho milence.

Tato vychytávka na první pohled:

- Tělový kostým

- barva černá

- univerzální velikost

- materiál: 90 % polyester, 10 % spandex

- sexy body, které smyslně obepíná tělo jako druhá kůže

- balení: barevná kartonová krabička s visačkou

- dokonalý dárek pro vaši milovanou osobu

Rozměry výrobku: 23 x 15 x 3 cm

hmotnost výrobku: 0,15 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/body-1-erotick-prdlo-p-1934.html
http://www.tcpdf.org

